Secretaria de Educagéo

PC SANTA TEREZINHA

07.248.518/0001-98 Exercicio: 2025

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 3
ORDEM DE PAGAMENTO 06013
DATA: 03/09/2025 VENCTO0:03/09/2025 PAGTO: 03/09/2025
Credor..: VANDERLEIA MARIA AMORIM CNPJ: 798.545.593-00 Cod: 543
Endereco:
Cidade..: QUIEMADA NOVA CEP: 64758-000

Discriminagdo..:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DIARIAS PARA A FORMADORA DO PPAIC DA
EDUCACAO INFANTIL, COM DESTINO A TERESINA-PI, PARA PARTICIPAR DE REUNIAO ES
TRATEGICA PRESENCIAL DO REGIME DE COLABORACAO DO ESTADO.
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Despesa Bruta: . . . . . . . . RR$ 400,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGCAO DESCONTO Liguibo

90200 / 1 OR 022001 12361.1004.2241.0000 3.390.1400  RRS$ 40000  RR§ 000  RRS 000  RRS 400,00
TOTAL = % s RR$ 400,00 RRS 0,00 RRS 0,00 RR$ 400,00

Despesa Liquida: . . . . . . . RR$ 400,00

OKDEM: DE~ PACAMENTO

PAGUE-SE _ / /

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta | Cheque | Valor R$
et e 1 T [ RR$ 400,00
TOTAL. . . RR$ 400,00

03/09420 Com os recursos acima discriminados

Despesa paga em

FABIANO GOMES DE SOUSA\
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho (s)

/ / Nome :

S e s=m———— Ass: CGC/CPF:




03/09/2025, 11:33 Banco do Brasil

‘ ‘Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN Q NOVA FEM
Agéncia 1110-X

Conta corrente 58025-2

Creditado

Nome VANDERLEIA MARIA AMORIM
Agéncia 1110-X

Conta corrente 33041-8

Valor 400,00

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JI604499 GILMAR MACEDO DE ANDRADE 03/09/2025 11:06:59

J1604498 FABIANO GOMES DE SOUSA 03/09/2025 11:33:41

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 3/8




Secretaria de Educagao
07.248.518/0001-98

PC SANTA TEREZINHA
NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 902003 / 1 Processo:
Ficha 374 Data 03/09/2025 Requi Venci 03/09/2025
Licitagao DISPENSA N° Doc
Fornecedor VANDERLEIA MARIA AMORIM 798.545.593-00 Cod 543
Enderego QUIEMADA NOVA 64758-000
Recurso/Aplicagdo Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DIARIAS
500 Rcusos o Vinuiado e e PARA A FOMMADORA B0 CPAC DA EDUCAEAO NEANTL

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Ante RESNTRDPOTRATESICA PRESENCIAL DO REGIME DE

200 Educagao - Despesas com MDE COLABORAGAO DO ESTADO.

000 Educagao - Despesas com MDE

OR

02 20 01 Poder Executivo Municipal Bruto 400

02 Secretaria Municipal de Educagao Desc 0

3.3.90.14.01 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Liqui 400

12.361.1004.2241.0000 . -Manutengao das Atividades do Ensino

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
400,00 400,00 400,00 0,00
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400,00 quatrocentos reais

Autorizado Contabilizado 0
03/09/2025 - 03/09/2025 (‘\“;/

\
EDLEUSA/DIAS DE AMORIM ANTENOR @LCANTI DE SOUSA
)




; Secretaria de Educagao
07.248.518/0001-98

PC SANTA TEREZINHA
NOTA EMPENHO Numero 902003 Processo:
Ficha 374 Data . 02/09/2025 Requi Fonte: 00
Licitagdo DISPENSA N° Doc
Fornecedor VANDERLEIA MARIA AMORIM C.N.P.J.:798.545.593-00 Cod 543
Enderego QUIEMADA NOVA 64758-000

Material/Servigo
VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DIARIAS PARA A FORMADORA DO PPAIC DA EDUCAGAO INFANTIL, COM
DESTINO A TERESINA-PI, PARA PARTICIPAR DE REUNIAO ESTRATEGICA PRESENCIAL DO REGIME DE COLABORACAO DO
ESTADO.

Fonde de Recurso STN:

1.500 Recursos ndo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)
1001 Identificagdo das despesas com manutengado e desenvolvimento do ensino
Cédigo de Aplicagéo:

Y | oF

200 Educagéo - Despesas com MDE
000 Educagéo - Despesas com MDE

Fonde de Recurso TCE/PI:

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
500  Recursos ndo Vinculados de Impostos

00 Recursos Ordinarios

9999 Nao se Aplica

OR - Ordinario Poder Executivo Municipal

02 20 O1 Secretaria Municipal de Educagéo ‘ Bruto 400
02 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Desc 0
3.3.90.14.01 Manutencgéo das Atividades do Ensino Liqui 400

12.361.1004.2241.0000

Dotagéo Inicia! a Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
30.000,00 25.560,00 400,00 4.040,00
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400,00 quatrocentos reais

Autorizado Contabilizado 0
02/09/2025 02/09/2025 (» f
® (Y
y 4 N
EDLEUS%}(AS DE AMORIM ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
SECRETARIA CONTADOR - CRC: 021438/0-1/PE




PREFEITURA DE

vE SECRETARIA MUNICIPAL
» QQE'MADANQ_V_A__ DE EDUCAGAO

CONSTRUINDO O FUTURO, COM A FORGA DA NOSSA GENTE!

C.1 N°0941/2025
De: Secretaria de Educagéo
PARA: SECRETARIO DE FINANCAS

Queimada Nova - Pl 02 de setembro de 2025.

Assunto: solicitagédo de empenho.

Venho por meio deste, solicitar de V.S.2 0 empenhamento do valor de R$ 400,00
(quatrocentos reais) referente a diaria da Formadora do PPAIC da Educagéo Infantil a
Sr® Vanderléia Maria Amorim, CPF: 798.545.593-00, Residente a Rua Sebastiana
Dias Coelho, N°685 — Bairro Xavier Neto, VALOR QUE EMPENHA AS DIARIAS EM
TERESINA - Pl, PARA PARTICIPAR DE REUNIAO ESTRATEGICA PRESENCIAL DO
REGIME DE COLABORAGAO DO ESTADO, CONFORME ANEXO.

DESPESA PAGA COM RECURSO PROPRIO FME-CONTA 58.025-2
cODIGO DE APLICAGAO: 500

BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1110-X

CONTA:33041-8

Atenciosamente,

A

v s,
Edleusa Dias de Amorim

Secretaria Municipal de Educacao

Secretaria Municipal de Educagdo
CNPJ: CNPJ: 07.248.518/0001-98
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 684, Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - P




\ PREFEITURA DE
Vi SECRETARIA MUNICIPAL

CONSTRUINDO O FUTURO, COM A FORGA DA NOSSA GENTE!

C.1 N°0941/2025
De: Secretaria de Educacédo
PARA: SECRETARIO DE FINANCAS

Queimada Nova - Pl 02 de setembro de 2025.

Assunto: solicitagdo de empenho.

Venho por meio deste, solicitar de V.S.? o empenhamento do valor de R$ 400,00
(quatrocentos reais) referente a diaria da Formadora do PPAIC da Educacgéo Infantil a
Sr® Vanderléia Maria Amorim, CPF: 798.545.593-00, Residente a Rua Sebastiana
Dias Coelho, N°685 — Bairro Xavier Neto, VALOR QUE EMPENHA AS DIARIAS EM
TERESINA - Pl, PARA PARTICIPAR DE REUNIAO ESTRATEGICA PRESENCIAL DO
REGIME DE COLABORAGAO DO ESTADO, CONFORME ANEXO.

DESPESA PAGA COM RECURSO PROPRIO FME-CONTA 58.025-2
CODIGO DE APLICAGCAO: 500

BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1110-X

CONTA:33041-8

Atenciosamente,

A\

=A==

Edleusa Dias de Amorim

Secretaria Municipal de Educacao

Secretaria Municipal de Educagdo
CNPJ: CNPJ: 07.248.518/0001-98
Rua Felipe Rodrigues Coelho n°® 684, Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA . MAT. FUNC.
NOVA - PI Q AUTORIZAGAO DE
RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, VIAGEM
483 — CENTRO QUEIMADA NOVA - Pl N 079/2025
Va4 CEP 64758-000
o CNPJ: 41.522.202-0001-80
NOME ) CPF
VANDERLEIA MARIA AMORIM 798.545.593.00
Previsédo de Viagem Meio de Transporte Recebimento
Saida Retorno Diarias ( 02x200,00) R$ 200,00
Transp. Aéreo Veic. PMQN
03/09/2025 | 06/09/2025 L3 ¥ 0) Passagens
() Onibus () Veic. Préprio Taxa inscrigio curso
Histérico Outras despesas:
Viagem a servico da Secretaria de Educagdo do| | poteiro: Queimada Nova- PI/
Municipio, a Sr® VANDERLEIA MARIA AMORIM, CPF:| | Teresina- Pl /Queimada Nova - Pl
798.545.593-00, VALOR QUE EMPENHA AS DIARIAS EM
TERESINA - Pl, PARA PARTICIPAR DE REUNIAO
ESTRATEGICA PRESENCIAL DO REGIME DE COLABORAGAO
DO ESTADO, CONFORME ANEXO.
Total /\ |R$ 400,00
/
Proponente Ordenador de sas inangas

R didon, Mora _Avnorsa

Secretaria fie

/

-
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<® CONVITE — REUNIAO ESTRATEGICA
Prezado(a) Secretdrio(a) da Educacao,

Convidamos Vossa Senhoria para uma reunido estratégica presencial do Regime de
Colaboragao do Estado, iniciativa essencial para o avango da educag¢do em seu municipio.

## Pauta:

. Melhoria dos indices de alfabetizagao
o Gestao educacional municipal
. Parceria entre municipios e Estado

f Local: Sede da SEDUC/PI —Teresina

Periodo: 04 a 29 de agosto (vocé podera escolher a melhor data dentro desse periodo)

A\ Confirmagdo: Solicitamos o retorno sobre sua disponibilidade até sexta-feira, 18/07.

Q Sugestdo: Vocé pode trazer uma ou duas pessoas da equipe PPAIC e 0 coordenador de
ensino.

Aguardamos o agendamento.

Atenciosamente,

Assessoria do Regime de Colaboragdo — SEDUC/PI.






